
15/09/2021 12:25 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=952260&tipo=t 1/1

Conselho Regional de Farmácia do Estado do Rio de Janeiro
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00003/2021

 
Às 10:15 horas do dia 09 de julho de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. TANIA MARIA LEMOS MOUCO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 012021, Pregão nº
00003/2021. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Desinsetização , desratização , dedetização
Descrição Complementar: Desinsetização , desratização , dedetização. De acordo com as especificações descritas no
Edital e seus anexos. https://crf-rj.org.br/licitacoes.html
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Metro quadrado
Valor Máximo Aceitável: R$ 37.274,0800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: AMBIS - CONTROLE DE PRAGAS E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 25.754,0000 , com
valor negociado a R$ 25.500,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/07/2021
10:15:13 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: AMBIS - CONTROLE DE PRAGAS E
SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 34.406.351/0001-19, Melhor lance: R$ 25.754,0000,

Valor Negociado: R$ 25.500,0000, Motivo: Prezado Daniel, concordo com os pareceres
apresentados e confirmo a vitória da empresa AMBIS, devendo ocorrer agora a

adjudicação e a homologação.

Homologado 09/07/2021
10:15:46

TANIA
MARIA
LEMOS
MOUCO

Fim do documento


